
Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/134/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia 
wg wskazań Dzielnicy ” w roku 2016 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12  
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r.  poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań 

Dzielnicy ” w roku 2016 w sposób następujący:

1. Przychodnia w os. Lubocza – dobudowa 1 słupa przy parkingu
2. Dowieszenie 1 lampy os. Zesławice naprzeciw „Smoczego Skweru”, działka nr 2/12
3. Dowieszenie 1 lampy na słupie przy pętli autobusowej w os. Kantorowice
4. Dobudowa 1 słupa na boisku szkolnym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6

§ 2.
Kolejne  zakresy  rzeczowe  zadania  wymienionego  w  §  1  będą  ustalane  sukcesywnie  

w trakcie roku 2016. 
   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/134/2016

